РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Камешковского района

от 10.09.2018                                                                                                      № 1119

О внесении изменений в постановление

администрации Камешковского района

от 02.10.2017 № 1430 «Об утверждении

муниципальной программы

«Формирование современной

городской  среды на территории

муниципального образования  город

Камешково  на  2018-2022 годы»

           В  связи с уточнением видов  и   объёмов  финансирования     работ по

благоустройству объектов, включенных  в муниципальную программу

«Формирование современной  городской  среды на территории

муниципального образования  город  Камешково  на  2018-2022 годы»,

учитывая результаты  проведенных конкурсных процедур, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Камешковского

района от 02.10.2017 №1430 «Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной  городской  среды на территории

муниципального образования  город  Камешково  на  2018-2022 годы», изложив

приложения №3, №4 к муниципальной программе  в редакции   согласно

приложениям №1, №2  к  настоящему постановлению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя  главы администрации района .

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования  на

официальном сайте администрации района в сети Интернет.

Глава администрации района                                                           А.З. Курганский

2

                                                                                                                                   Приложение  №1

                                                                                                                                  к постановлению администрации района

                                                                                                                                  от 10.09.2018 № 1119

Перечень   объектов  благоустройства  планируемых к проведению в  2018 году

№/№ Наименование

основных

мероприятий

Наименование объекта,

адрес  нахождения

Срок

реализации

мероприятий

Планируемая

стоимость

работ (руб.)

Виды работ по благоустройству,

обозначенные  решением

собственников

по минимальному

перечню

по

дополнительному

перечню

1 Благоустройство

дворовых территорий

Благоустройство

дворовой территории

многоквартирного

дома №9 по ул. Смурова

до

01.10.2018

4 232 058-99

Ремонт дворовых

проездов (с

включением

площадок у

подъездов),

скамейки (12 ед),

урны (6 ед,),

тротуары,

ограждение

тротуаров,

автостоянка,

детская

площадка

2 Благоустройство

дворовой территории

многоквартирного

дома № 11  по ул.

Смурова

Ремонт дворовых

проездов( с

включением

площадок у

подъездов), 4

скамейки, 4 урны.

тротуары,

ограждение

тротуаров,

детская

площадка

3 Благоустройство

дворовой территории

многоквартирного

Ремонт дворовых

проездов  (с

включением

тротуары,

ограждение

тротуаров,

3

дома № 13  по ул.

Смурова

площадок у

подъездов),

скамейки (6 ед),

урны (6 ед.)

детская

площадка

4 Благоустройство

общественной

территории

Благоустройство  сквера

по ул. Ленина (детская

игровая  зона)

до

01.09.2018

1 878 551-72 Приобретение   и установка детского

игрового  оборудования.

5 Прочие мероприятия Общественные

территории города

в течении

2018 года

340 305-77 Работы связанные с подготовкой

документов (ПСД, сметы, экспертиза

сметы и т.д), подготовка

документации для участия  в

конкурсе,   благоустройство других

общественных  и дворовых

территорий

4

                                                                                                                                Приложение   №2

                                                                                                                                     к постановлению администрации района

                                                                                                                                от 10.09.2018 № 1119

Ресурсное  обеспечение  реализации  муниципальной программы

Наименование

муниципальной

программы,

основного

мероприятия

Ответственный

исполнитель

программы,

основного

мероприятия

Код бюджетной

классификации

Источник финанси-

рования

Объем финансирования  (руб.)

ГРБС РзПр ЦСР ВР  2018 2019 2020 2021 2022 за весь

период

реализации

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12   13

Муниципальная

программа

«Формирование

современной

городской

среды на

территории

муниципального

образования

город

Камешково  на

2018-2022 годы»

Всего по программе:

Ответственный
исполнитель:

Администрация

Камешковского

района

    Всего, в
том   числе:

6 450 916-

48
7 009 206-88 7 009 206-

88
7 009 206-

88
7 009 206-88 34  487  744

603

0503

090

 Федеральный бюджет

4 149 898 -

12
4 149 898 -

12
4 149 898 -

12
4 149 898 -

12
4 149 898 -

12
20 749 490-60

603 0503 090  Областной бюджет

512 908-76

512 908-76 512 908-76 512 908-76 512 908-76 2 564 543-80

603

0503

090

Городской бюджет

822 848-26

340 305-77

1 796 400 1 796 400 1 796 400 1 796 400 8 348 754-03

5

    Внебюджетные

средства

624 955,57 550 000 550 000 550 000 550 000 2 824 955-57

Основное

мероприятие №1:

Благоустройство

дворовых

территорий

домов

Ответственный
исполнитель:

Отдел

жизнеобеспечения

населения

администрации

Камешковского

района,
муниципальное

учреждение

«УЖКХ» г.

Камешково

Всего,  в том
числе:

4 232 058-

99

4 157 103-42 4 157 103-

42
4 157 103-

42
4 157 103-42 20 860 472-67

603

0503

090 01
L5550

600 Федеральный бюджет

2 766 598-

75
2 766 598-75 2 766 598-

75
2 766 598-

75
2 766 598-75 13  832 993-75

603

0503

090 01
L5550

600

Областной бюджет

341 939-17 341 939-17 341 939-17 341 939-17 341 939-17 1 709 695-85

603

0503

09001
22640

600

Городской бюджет

548 565-50 548 565-50 548 565-50 548 565-50 548 565-50 2 742 827-50

603 0503 0900122660 600 Внебюджетныесредства

574 955-57

500 000-00

500 000-00

500 000-00

500 000-00

2 574 955,57

Основное

мероприятие №2
Заместитель  главы

администрации

района по

Всего, в
том числе:

1 878 551-

72

1 878 551-73

1 878 551-

73

1 878 551-

73

1 878 551-73

9 392 758 -64

6

Благоустройство

общественных

территорий

социальным

вопросам,
отдел

жизнеобеспечения

населения

администрации

Камешковского

района,
муниципальное

учреждение

«УЖКХ» г.

Камешково.

603

0503

09002
L5550

600 Федеральный бюджет

1 383 299-

37
1 383 299-37 1 383 299-

37
1 383 299-

37
1 383 299-37 6 916 496-85

603

0503

090 02
L5550

600 Областной бюджет

170 969-59

170 969-59

170 969-59

170 969-59

170 969-59

854 847-95

603

0503

09002
22650

600

Городской бюджет

274 282-76

274 282-77

274 282-77

274 282-77

274 282-77

1 371 413-84

603 0503 09001
22660

600 Внебюджетные
средства

50 000-00 50 000-00 50000-00 50 000-00 50 000-00 250 000-00

Прочие

мероприятия
Заместитель  главы

администрации

района по

социальным вопро
-сам, отдел

жизнеобеспечения

населения

администрации

Камешковского

района,
муниципальное

учреждение

«УЖКХ»
г. Камешково

Всего,:

340 305-77

973551-73

973551-73

973551-73

973551-73

4 234 512-69

603

0503

09002
226670

600
Городской бюджет

340 305-77 973551-73 973551-73 973551-73 973551-73 4 234 512-69

	Перечень   объектов  благоустройства  планируемых к проведению в  2018 году
	от 10.09.2018 № 1119
	Ресурсное  обеспечение  реализации  муниципальной программы